

KORT OMTALE AV PROSKJEKT SOM HAR FÅTT TILDELTE SÅKORN MIDLAR I 2015

Skjemaet skal brukast som informasjon til nettstaden til Program for pasienttryggleik i Helse Vest

Prosjektnamn

Høg kvalitet på dokumentasjon i elektronisk kvalitetshandbok (EK) betrar pasienttryggleiken

Prosjekteigar (helseføretak, avdeling og eining som er ansvarleg for prosjektet)

Helse Bergen, Haukeland universitetssjukehus, Kirurgisk serviceklinikk v/Klinikkdirektør Hanne Klausen

Prosjektleder (kontaktperson)

Namn, tittel og e-post

Namn: Arvid Steinar Haugen, Fagsjef sjukepleie/postdoktor, Kirurgisk serviceklinikk, Helse Bergen, Haukeland universitetssjukehus.

E-postadresse: arvid.haugen@helse-bergen.no

Kort om bakgrunnen for prosjektet

Elektronisk kvalitetshandbok (EK) er brukt for å handtere styrande dokumentasjon i Helse Bergen sidan 2007, og skal bidra til systematisk styring og kontinuerleg forbetring av verksemda. Styrande dokumentasjon er basis for god praksis og pasienttryggleik og det stiller krav å redusere variasjon i lesbarheit og tilgjengelegheit av dokumenta.

Prosjektet er et samarbeid mellom pilotar med erfaring innan tryggleik og prosjektleiing innan høg-risiko organisasjonar og helsepersonell med erfaring innan pasienttryggleikforbetring.

Mål for prosjektet

Formålet med prosjektet er å forbetre og tydeliggjera EK-dokumentasjon som støttar opp om tiltaka innanfor pasienttryggleiksprogrammet og som kan utviklast til ein mal for utforming og skriving av prosedyrar og retningslinjer. Forbetrimål er å utvikle et verktøy som kan standardisere opplæringa av EK-forfattarar og utvikle gode elektroniske kvalitetshandbøker i tråd med stortingsmeldinga 2012: God kvalitet – Trygge tjenester.

Metodisk tilnærming og måling av effekt

Det nyttast fokusgruppe intervju og strukturert gjennomgang av styrande retningslinjer. Dokumenta blir undersøkt og det utarbeidas ein prototyp som blir testa og evaluert/målt i fokusgruppa.

Planlagt bruk av resultat i eiga eining

Resultata vil bli tatt i bruk i Kirurgisk serviceklinikk og evt. bredda vidare ut i Helse Bergen.

Overføringsverdi / overføring av kunnskap til andre einingar i regionen

Resultata vil bli presentert på Helse Vest sin kvalitetskonferanse i 2016.

Oppstarttidspunkt (planlagt) September 2015

Sluttidspunkt (planlagt) Desember 2016

